
Является нормативным 
правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ вносится
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ депутатом,

Председателем
Думы города 
С.А. Бондаренко

ДУМ А ГО РО ДА СУРГУТА  
РЕШ ЕНИЕ

Принято на заседании Думы______________ 2016
№

О внесении изменений в 
решение Думы города от 
20.06.2013 № 345-V ДГ «О 
Правилах благоустройства 
территории города Сургута»

В соответствии с решением Управления Федеральной антимонопольной 
службы по Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре от 31.03.2015 
№ 05-06/ТВ-1679, во исполнение предписания Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу -  
Югре от 31.03.2015 №05-06/ТВ-1681 Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 20.06.2013 № 345-V ДГ «О Правилах 
благоустройства территории города Сургута» (в редакции от 07.05.2015 № 
697-V ДГ) следующие изменения:

1) пункты 1,2,3 части 9.9.28. статьи 9.9. приложения к решению признать 
утратившими силу;

2) пункты 1,2 части 9.9.29. статьи 9.9. приложения к решению признать 
утратившими силу.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2016 г. « » 2016 г.


